
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
17 травня 2019 року № 182

Про погодження звільнення директора комунального
підприємства «Мар'янівське,1» Гребінківської
міської ради Полтавської області

Відповідно до пункту 10 частини четвертої статті 42, статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 38 Кодексу законів
про працю України, керуючись Статутом комунального підприємства
«Мар'янівське,1», затвердженим рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 22.01.2019 року № 29 «Про затвердження
статуту комунального підприємства «Мар'янівське, 1», розглянувши заяву
Кременя Олександра Григоровича, директора комунального підприємства
«Мар'янівське,1» Гребінківської міської ради Полтавської області,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити звільнення Кременя Олександра Григоровича з посади
директора комунального підприємства «Мар'янівське,1» Гребінківської
міської ради Полтавської області 20 травня 2019 року за власним
бажанням, згідно статті 38 Кодексу законів про працю України.

2. Головному бухгалтеру комунального підприємства «Мар'янівське,1»
Гребінківської міської ради Полтавської області Васько О.П. провести
розрахунок з Кременем Олександром Григоровичем згідно вимог
чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


